Du
02/08/2020
02/08/2020
06/08/2020
08/08/2020
09/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
16/08/2020
16/08/2020
21/08/2020
22/08/2020
23/08/2020
23/08/2020
29/08/2020
29/08/2020
29/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
05/09/2020
06/09/2020
06/09/2020
06/09/2020
06/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
13/09/2020
13/09/2020
13/09/2020

Calendrier prévisionnel 2020 aout septembre octobre Pass Cyclisme

Nom de la course
Vallet Nouvelle épreuve
ST MARS D'OUTILLE - Nouvelle épreuve
Souvenir Vincent Moreau
pass-cyclisme
CHALLENGE Atelier V B CONCEPT
Vay l'étiennais
PRIX DE GASTINES
Prix de la Joyeuse
CHALLENGE Atelier V B CONCEPT
La Jeanniére
omnium TC
24 heures vélo 2020
Championnat Départemental
PRIX D'OUVERTURE
Prix de la Municipalité
Prix Cycliste
St sigismond
Prix PIVETEAU BOIS (le matin)
SOUVENIR CLAUDINE NAUD
Pris de Montréverd
Couffé
Grand prix de Champtocé sur Loire
Grand prix de la Dourie
CHAMPIONNAT REGIONAL DES PASS
Championnat finances publiques
Omnium + demi fond
Challenge Atelier VB Concept
omnium
Trophée des Sprinters - Omnium
D1-D2 (Circuit des Nourissonniéres)
D3-D4(Circuit des Nourissonniéres)
Championnat finances publiques
PRIX DU COMITE DES FETES
ST CHRISTOPHE DU BOIS
Prix des Commergants et Artisans

Catégorie

Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.

ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos

Réunion piste
Cyclosportive

Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.

ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos

Réunion piste

Dépt.

ou Corpos

Réunion piste
Réunion piste

Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.
Dépt.

ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos
ou Corpos

Organisateur
Velo Sport Valletais 44
BS - MSV - ECB 72
ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLI 85
COMITE CYCLISTE MONTOIS 85
VELO CLUB VERROIS 49
ASPTT NANTES 44
ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZ53
CO CHATEAU DU LOIR 72
VELO CLUB VERROIS 49
SS NIEULAISE 85
CC CASTELBRIANTAIS 44
LE MANS SARTHE VELO 72
VELO CLUB VERROIS 49
ETOILE CYCLISTE DU DON 44
PATRIOTE DE BONNETABLE 72
POLE CYCLISME SAUMUROIS 49
ERDRE ET LOIRE CYCLISTE 44
VELO CLUB ESSARTAIS 85
SAINT LEGER CYCLISME 49
VELO CLUB MONTAIGU 85
VS MESANGER 44
SCO CYCLISME ANGERS 49
VS CLISSONNAIS 44
VC CHATEAU GONTIER 53
POLE CYCLISME SAUMUROIS 49

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCL 85
VELO CLUB VERROIS

CD 49 49
VS COUERONNAIS 44
ASE MONTBERT 44
ASE MONTBERT 44
POLE CYCLISME SAUMUROIS 49
ETOILE CYCLISTE DU DON 44
TEAM CYCLISTE CHOLETAIS 49
PATRIOTE DE BONNETABLE 72

arten

Lieu
Vallet
ST MARS D'OUTILLE
Saint Jean de Monts
BEAUVOIR SUR MER
HUILLE
Vay l'étiennais
GASTINES
BEAUMONT PIED DE BOEUF
TIERCE
Nieul Le Dolent
vélodrome lucien lemonier Chateaubriant
Le MANS - Circuit Bugatti
ST AUGUSTIN DES BOIS
JANS
BONNETABLE
COURCHAMPS
St sigismond
St Martin des Noyers (les Moulins des Bois)
SAINT LEGER SOUS CHOLET
Montréverd (Saint-André-Treize-Voies)
Couffé
Champtocé sur Loire
CLISSON
BIERNE LES VILLAGES
ST HILAIRE ST FLORENT
La Roche sur Yon
CORZE
vélodrome montesquieu
Couéron
Montbert
Montbert
ST HILAIRE ST FLORENT
GUENOUVRY LE VERGER
ST CHRISTOPHE DU BOIS
TORCE EN VALLEE



Du
20/09/2020
20/09/2020
20/09/2020
20/09/2020
27/09/2020
27/09/2020
27/09/2020
03/10/2020
04/10/2020
04/10/2020
10/10/2020
18/10/2020
25/10/2020

Nom de la course
Prix de la Municipalité de Lombron
Course de I'Epéronnerie
course des boulangers
Grand prix du REV
BEAUPREAU - PASS
SAULGE L'HOPITAL
Prix de la Municipalité
Gentlemen Patrick Crochet
La Melainoise
Prix Ancenis Nord
La Francis Rondeau route du Both
SEGRE
GENTLEMAN LA FRANCK BOUYEr

Catégorie Organisateur

Dépt. ou Corpos LE MANS SARTHE VELO 72
Dépt. ou Corpos TEAM CHALONNES CYCLISME 49
Dépt. ou Corpos POLE CYCLISME SAUMUROIS 49
Dépt. ou Corpos LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCL 85
Dépt. ou Corpos BEAUPREAU VELO SPORT 49
Dépt. ou Corpos ANGERS METROPOLE CYCLISME 49

Dépt. ou Corpos AC BELMONTAISE 72
Gentlemen - Handic AS ST HILAIRE DE RIEZ CYCLISME 85
Dépt. ou Corpos ANGERS COMPETITION CYCLISME (49
Dépt. ou Corpos VELO CLUB ANCENIEN 44
Gentlemen - Handic ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLI 85
Dépt. ou Corpos ES SEGRE HAUT ANJOU 49
Gentlemen - Handic BEAUPREAU VELO SPORT 49

arten

Lieu
Lombron
CHALONNES SUR LOIRE
varennes sur loire
LA CHAIZE LE VICOMTE
BEAUPREAU - BEAUPREAU EN MAUGES
SAULGE L'HOPITAL
BEAUMONT SUR SARTHE
Saint Hilaire de Riez
St Melaine sur Aubance
ANCENIS Nord St GEREON - L'Aubiniére -
Saint Jean de Monts
SEGRE
Salle et Chapelle Aubry - Montrevault sur Evre



