Calendrier prévisionnel 2020 aout septembre octobre Pass Cyclisme

Du	Nom de la course	Catégorie	Organisateur	oarten	r Lieu
02/08/2020	Vallet Nouvelle épreuve	Dépt. ou Corpos	Velo Sport Valletais	44	Vallet
02/08/2020	ST MARS D'OUTILLÉ - Nouvelle épreuve		BS - MSV - ECB	72	ST MARS D'OUTILLÉ
06/08/2020	Souvenir Vincent Moreau	Dépt. ou Corpos	ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCL	l 85	Saint Jean de Monts
08/08/2020	pass-cyclisme	Dépt. ou Corpos	COMITE CYCLISTE MONTOIS	85	BEAUVOIR SUR MER
09/08/2020	CHALLENGE Atelier V B CONCEPT	Dépt. ou Corpos	VELO CLUB VERROIS	49	HUILLE
15/08/2020	Vay l'étiennais	Dépt. ou Corpos	ASPTT NANTES	44	Vay l'étiennais
15/08/2020	PRIX DE GASTINES	Dépt. ou Corpos	ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENA	Z 53	GASTINES
15/08/2020	Prix de la Joyeuse	Dépt. ou Corpos	CO CHATEAU DU LOIR	72	BEAUMONT PIED DE BOEUF
16/08/2020	CHALLENGE Atelier V B CONCEPT	Dépt. ou Corpos	VELO CLUB VERROIS	49	TIERCE
16/08/2020	La Jeannière	Dépt. ou Corpos	SS NIEULAISE	85	Nieul Le Dolent
21/08/2020	omnium TC	Réunion piste	CC CASTELBRIANTAIS	44	vélodrome lucien lemonier Châteaubriant
22/08/2020	24 heures vélo 2020	Cyclosportive	LE MANS SARTHE VELO	72	Le MANS - Circuit Bugatti
23/08/2020	Championnat Départemental	Dépt. ou Corpos	VELO CLUB VERROIS	49	ST AUGUSTIN DES BOIS
23/08/2020	PRIX D'OUVERTURE	Dépt. ou Corpos	ETOILE CYCLISTE DU DON	44	JANS
29/08/2020	Prix de la Municipalité	Dépt. ou Corpos	PATRIOTE DE BONNETABLE	72	BONNETABLE
29/08/2020	Prix Cycliste	Dépt. ou Corpos	POLE CYCLISME SAUMUROIS	49	COURCHAMPS
29/08/2020	St sigismond	Dépt. ou Corpos	ERDRE ET LOIRE CYCLISTE	44	St sigismond
30/08/2020	Prix PIVETEAU BOIS (le matin)	Dépt. ou Corpos	VELO CLUB ESSARTAIS	85	St Martin des Noyers (les Moulins des Bois)
30/08/2020	SOUVENIR CLAUDINE NAUD	Dépt. ou Corpos	SAINT LEGER CYCLISME	49	SAINT LEGER SOUS CHOLET
05/09/2020	Pris de Montréverd	Dépt. ou Corpos	VELO CLUB MONTAIGU	85	Montréverd (Saint-André-Treize-Voies)
06/09/2020	Couffé	Dépt. ou Corpos	VS MESANGER	44	Couffé
06/09/2020	Grand prix de Champtocé sur Loire	Dépt. ou Corpos	SCO CYCLISME ANGERS	49	Champtocé sur Loire
06/09/2020	Grand prix de la Dourie	Dépt. ou Corpos	VS CLISSONNAIS	44	CLISSON
06/09/2020	CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES PASS	Dépt. ou Corpos	VC CHATEAU GONTIER	53	BIERNE LES VILLAGES
11/09/2020	Championnat finances publiques	Dépt. ou Corpos	POLE CYCLISME SAUMUROIS	49	ST HILAIRE ST FLORENT
11/09/2020	Omnium + demi fond	Réunion piste	LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCL	_ 85	La Roche sur Yon
12/09/2020	Challenge Atelier VB Concept	Dépt. ou Corpos	VELO CLUB VERROIS		CORZE
12/09/2020	omnium	Réunion piste	CD 49	49	vélodrome montesquieu
12/09/2020	Trophée des Sprinters - Omnium	Réunion piste	VS COUERONNAIS	44	Couëron
12/09/2020	D1-D2 (Circuit des Nourissonnières)	Dépt. ou Corpos	ASE MONTBERT	44	Montbert
12/09/2020	D3-D4(Circuit des Nourissonnières)	Dépt. ou Corpos	ASE MONTBERT	44	Montbert
12/09/2020	Championnat finances publiques	Dépt. ou Corpos	POLE CYCLISME SAUMUROIS	49	ST HILAIRE ST FLORENT
13/09/2020	PRIX DU COMITE DES FETES	Dépt. ou Corpos	ETOILE CYCLISTE DU DON	44	GUENOUVRY LE VERGER
13/09/2020	ST CHRISTOPHE DU BOIS	Dépt. ou Corpos	TEAM CYCLISTE CHOLETAIS	49	ST CHRISTOPHE DU BOIS
13/09/2020	Prix des Commerçants et Artisans	Dépt. ou Corpos	PATRIOTE DE BONNETABLE	72	TORCE EN VALLEE

Du	Nom de la course	Catégorie	Organisateur	parter	r Lieu
20/09/2020	Prix de la Municipalité de Lombron	Dépt. ou Corpos	LE MANS SARTHE VELO	72	Lombron
20/09/2020	Course de l'Epéronnerie	Dépt. ou Corpos	TEAM CHALONNES CYCLISME	49	CHALONNES SUR LOIRE
20/09/2020	course des boulangers	Dépt. ou Corpos	POLE CYCLISME SAUMUROIS	49	varennes sur loire
20/09/2020	Grand prix du REV	Dépt. ou Corpos	LA ROCHE SUR YON VENDEE CYC	L 85	LA CHAIZE LE VICOMTE
27/09/2020	BEAUPREAU - PASS	Dépt. ou Corpos	BEAUPREAU VELO SPORT	49	BEAUPREAU - BEAUPREAU EN MAUGES
27/09/2020	SAULGÉ L'HOPITAL	Dépt. ou Corpos	ANGERS METROPOLE CYCLISME	49	SAULGÉ L'HOPITAL
27/09/2020	Prix de la Municipalité	Dépt. ou Corpos	AC BELMONTAISE	72	BEAUMONT SUR SARTHE
03/10/2020	Gentlemen Patrick Crochet	Gentlemen - Handi	ic: AS ST HILAIRE DE RIEZ CYCLISME	85	Saint Hilaire de Riez
04/10/2020	La Melainoise	Dépt. ou Corpos	ANGERS COMPETITION CYCLISMS	(49	St Melaine sur Aubance
04/10/2020	Prix Ancenis Nord	Dépt. ou Corpos	VELO CLUB ANCENIEN	44	ANCENIS Nord St GEREON - L'Aubinière -
10/10/2020	La Francis Rondeau route du Both	Gentlemen - Handi	ic; ST JEAN DE MONTS VENDEE CYC	LI 85	Saint Jean de Monts
18/10/2020	SEGRE	Dépt. ou Corpos	ES SEGRE HAUT ANJOU	49	SEGRE
25/10/2020	GENTLEMAN LA FRANCK BOUYEr	Gentlemen - Handi	c BEAUPREAU VELO SPORT	49	Salle et Chapelle Aubry - Montrevault sur Evre